兵庫教区教務所発 第 98号

2025 (者挙不日7)年 6ッ月 13 日

組  長 様

兵 庫 教 区 教 務 所 長 西 本 浩

兵庫教区門徒総代会会長 北 本

兵庫教区門徒総代会一泊研修会について (お知らせ)

謹啓 慈光照護のもと、益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。
さてこの度、教区門徒総代会主催にて標記研修会を下記の通 り開催いたします。

つきましては、貴組門徒総代会評議員宛に開催要項を出状し、参加者名簿提出(振込用紙同

封)依頼をいたしておりますので、ご配慮くださいますようよろしくお願い申しあげます。

1

2

3

期    日   2025 年 7月 23日  (アJく)13:00～ 24日  (木)12:00

会  場  本願寺神戸別院

開催要項  別紙ご参照ください

以  上

記

兵岸考え区F]徒総代会 一泊研修会

笠巷 愁兆照装のもと、益々ごイ定勝にてご法義ご相続のこととお疫びヤしあげます。
さてこの声ぇ、円徒盗代としての役割を学び、終代としての白党を深めることを目的に、標記研修

会を下乱の垂り開催いたします。
つきましてはご多用のこととは存じますが、ごが集賜りますようご奈内申しあげます。

(P升]催 妥 項〉

1、  日   衡勺 円徒終代が白ら聞法にはげみ、相互の机日圭提携を容にし、伝竜独化体幸1を 束ェ足える

とともに、宗門えび寺円の装持ノぇ(ぇに寄与することを目的とする。

同  時  2025年 7月 23日 (水)13:00～ 24日 (木)12:00

会  場 木願寺神声房1院

〒650-0011 神声市ヤ央区下出手481-18078-341-5949
阪恙「花限駅」より徒歩約 2分/JR「神声駅」より代歩約 15分

宿 神声二宮ユニオンホテル

〒6510087神声市中央区御幸垂 2-1-10 盆078-242-3000

２

３

4 ,白

'市

夙

マ

5、 諾

ゲ

方谷 次技 節(毎北弱組西法住職 )

7

8、 研修独材

6、 指 等 刹國 孜走 夕市(本願寺派布独イ丈/阪神永組浄源寺)

「 歩 もう住職 とともに 」

P]徒終代として (本願寺山版社秀千1)

※お持ちでないオは当日史付にて販売いたします。 (一冊札込 495円 )

9、 か カロ芳  各―紐よりP]徒籠代2老程度

10、 か カロ費  1人 000

【内よ】所イ歩会 2.000円  懇期.参 5^000 円  落 泊 7^000円
※怒孝兄会・宿泊示かかの方は、上記内択 を差 し引いた金額になります

11、 持 か 品

12、 ヤ基方法

空典(浄ユ真宗勤行年)・式幸・念チ朱・争記用兵 。その他

各組評義員取 りまとめの上、7月 18日 (金 )ま でに独み所克お〔Pし込みください。

併せてかカロ女のお振込みをお願い孜します。

13、 日  程  ※柔衝に記或

泳  上

2025年度 門徒総代会―泊研修会 【日程】
時間 第1日 目 時間 第 2日 目

1
０

０

３

０

２

３

受 付 (神戸別院本堂 3階 )

1 開会式

◇勤 行『重誓偶」

◇挨 拶

兵庫教区教務所長 西本浩二

兵庫教区門徒総代会会長 北 本 誡

13:20 基調講義 (問題提起 )

講師 :岩谷 教授 師

1 4:00 休 憩

1 4 1 0 分散会について

説明 :利國敦之師

1 4 20 分散会

1 6 1 0 休 憩

16:20

17:00 お夕事

|◇
真宗宗歌 (1～ 3番 )

|◇
感 話

17 ０

０

３

０

懇親会場へ移動 (送迎バス)

1 8 夕食懇親会

1 9:30 懇親会終了 Bホテル移動 (チェックイン)

自由時間 菫就寝

8:3 0 移 動

9:00 お朝事

◇勤 行「讃仏偶」

◇ご法話利國敦之 師

9:30 「 令和大修復について 」

講師 :西本 浩二 教務所長

1 0:00 体 憩

1 0 0 全体会 (質疑・意見交換 )

進行 :利國 敦之 師

1 0:50 休 憩

:00 まとめの誇義

講師 :岩谷 教授 師

:40 閉会式

◇閉会挨拶

兵庫教区門徒総代会副会長

◇恩徳讃斉唱

閉会式後、昼食 日散会